Унифицированная форма № Т-11а
Утверждена Постановлением Госкомстата России
от 05.01.2004 № 1

	Код

	Форма по ОКУД
	0301027

	Местная администрация

внутригородского муниципального образования Санкт-Петербурга

муниципальный округ Купчино
	по ОКПО

                 (наименование организации)

	Номер документа
	Дата составления

	                              ПОСТАНОВЛЕНИЕ
	05
	15.01.2014

Муниципальный правовой акт

              носит нормативный

Содержание: О создании единой комиссии по осуществлению закупок путем проведения конкурсов, аукционов и запросов котировок для определения поставщиков (подрядчиков, исполнителей) в целях заключения с ними контрактов на поставки товаров (выполнение работ, оказание услуг) для нужд внутригородского муниципального образования Санкт-Петербурга муниципальный округ Купчино,
В соответствии с Федеральным законом от 05.04.2013 N 44-ФЗ "О контрактной системе в сфере закупок товаров, работ, услуг для обеспечения государственных и муниципальных нужд" Местная администрация внутригородского муниципального образования Санкт-Петербурга муниципальный округ Купчино (далее – Местная администрация МО «Купчино»)
ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Создать единую комиссию по осуществлению закупок путем проведения конкурсов, аукционов и запросов котировок для определения поставщиков (подрядчиков, исполнителей) в целях заключения с ними контрактов на поставки товаров (выполнение работ, оказание услуг) для нужд внутригородского муниципального образования Санкт-Петербурга муниципальный округ Купчино.

Состав единой комиссии определить следующим образом:

Председатель единой комиссии:

Татаренко Станислав Николаевич – глава местной администрации МО «Купчино»;

Заместитель председателя единой комиссии:

Трубицын Юрий Николаевич – глава МО «Купчино»;

Члены единой комиссии:

Пожогина Ольга Тимофеевна – заместитель главы МО «Купчино»;

Бобков Сергей Александрович – начальник отдела благоустройства Местной

администрации МО  «Купчино»;

Семушина Александра Игоревна – ведущий специалист отдела благоустройства

Местной  администрации МО   «Купчино».

Функции секретаря единой комиссии возложить на  Михайлову Ольгу Алексеевну –

ведущего специалиста отдела благоустройства Местной администрации МО

«Купчино».

2. Задачи и функции председателя, заместителя председателя, членов и секретаря единой комиссии определить в соответствии с Положением о закупках товаров, работ, услуг для нужд внутригородского муниципального образования Санкт-Петербурга муниципальный округ Купчино, Положением о единой комиссии по осуществлению закупок внутригородского муниципального образования Санкт-Петербурга муниципальный округ Купчино.

3. Ознакомить председателя, заместителя председателя и членов единой комиссии с данным постановлением под роспись.

      4.  Постановление вступает в силу на следующий день с момента обнародования.

      5.  Обнародовать настоящее Постановление путем размещения на официальном сайте МО «Купчино» в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».

        6. Контроль за исполнением постановления возложить на  Главу местной администрации МО «Купчино»  С.Н. Татаренко.

               Глава местной администрации                              С. Н. Татаренко

С распоряжением ознакомлены:

Глава МО «Купчино»                        _____________Трубицын Ю.Н.    _____________
                                                                                                      (подпись)                                                                      (дата)

Заместитель  главы МО «Купчино»    ___________ Пожогина О.Т.      _____________

                                                                                                    (подпись)                                                                         (дата)

Начальник отдела                               ____________ Бобков С.А.           _____________

                                                                                                   (подпись)                                                                           (дата)
Ведущий специалист                        ____________   Семушина А.И.    _____________

                                                                                                   (подпись)                                                                          (дата)
Ведущий специалист                         ____________    Михайлова О.А.    ____________

                                                                                                   (подпись)                                                                          (дата)